UBND TỈNH PHÚ YÊN
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-TTBCXB

V/v tuyên truyền Lễ phát động “Tết trồng cây”

xuân Tân Sửu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Yên, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi :

- Các sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND, ngày 09/02/2021 của UBND tỉnh về

Kế hoạch tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây” xuân Tân Sửu năm 2021.

Sở Thông tin và Truyền thông đã xây dựng fanpage “Phú Yên Xanh” là kênh

thông tin chính thống nhằm tuyên truyền và cung cấp thông tin liên quan đến Lễ

phát động và Đề án trồng cây xanh tỉnh Phú Yên giai đoạn 2021 - 2025. Đồng thời,

tại Fanpage sẽ truyền tải trực tuyến hình ảnh Lễ phát động “Tết trồng cây” tại các

huyện Sơn Hòa, Tuy An vào thời gian 09 giờ 00 phút ngày 20/02/2021.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các

huyện, thị xã, thành phố phối hợp chỉ đạo tuyên truyền trong lực lượng cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động của cơ quan đơn vị tham gia hưởng ứng, chia sẻ để

đẩy mạnh công tác truyền thông, tuyên truyền đến người dân cùng hưởng ứng và

đồng hành thực hiện.

UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung

tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh/truyền hình tăng cường công tác tuyên

truyền trên hệ thống thông tin cơ sở, Đài Truyền thanh cơ sở để người dân biết và

cùng hưởng ứng.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-TT các huyện, Tx, Tp;

- Trung tâm VH-TT và TT các huyện, Tx, Tp;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Giám đốc, các PGĐ sở (b/c);

- Lưu: VT, TTBCXB.

           KT.GIÁM ĐỐC

            PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Vũ Xuân Dung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-18T10:23:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Phong<nguyenthephong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-18T11:04:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Ý Thiên<pythien-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-02-18T14:32:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Xuân Dung<nvxdung-sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-18T15:08:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-18T15:08:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-02-18T15:09:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!